



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโปงนางาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โปงนางาม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโปงนางาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โปงนางาม โดยก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกจากปูน สูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร, รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกจากปูนพร้อมติดตั้งราวรั้วสแตนเลส สูง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๑๔๒.๕๐ เมตร, งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง ๙.๐๐ เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่) , งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง ๕.๒๐ เมตร สูง ๑.๓๕ เมตร จำนวน ๒ ชุด และก่อสร้างป้ายศพด. ตามแบบ อบต.โปงนางาม ๒๕๖๘/๐๐๑-๐๑ พร้อมติดตั้งประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๕๐ วัน งบประมาณดำเนินงาน ๑,๕๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลางงานก่อสร้าง ๑,๖๖๙,๐๔๒.๒๙ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเก้าพันสี่สิบสองบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโปงนางาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โปงนางาม ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปงนางาม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง แบบ A เป็นรั้วอิฐบล็อกจากปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกจากพรมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร.งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉก) งานก่อสร้างขั้วประตูสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุดและก่อสร้างป้ายศตพด.ตามแบบ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.พนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สตางค์ก่อสร้าง ตำบล โพนงาม อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลพนงาม				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2568		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังรั้ว A,B และงานป้าย ศพด.		รวม					1,174,287.02	
2	งานประตูรั้วสแตนเลส		รวม					70,000.00	
3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉก)		รวม					33,497.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,277,784.64	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังรื้อ A,B และงานป้าย ศพด. - งานชุดดินและถมดิน - ทรายหยาบรองก้นหลุม - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. เหล็กเส้น หนา 5 ซม. - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 6 มม. - ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. - ไม้แบบทั่วไป - ตะปู - งานผนังก่ออิฐบล็อก ขนาด 19X39X7 ซม.	37,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	6,216.00	6,216.00	
		.500	ลบ.ม.	529.60	264.80	104.00	52.00	316.80	
		.500	ลบ.ม.	1,850.47	925.23	419.00	209.50	1,134.73	
		37,000	ลบ.ม.	1,906.54	70,541.98	419.00	15,503.00	86,044.98	
		2,530	ต้น	22,509.93	56,950.12	4,400.00	11,132.00	68,082.12	
		1,030	ต้น	23,101.35	23,794.39	4,400.00	4,532.00	28,326.39	
		107,000	กก.	50.47	5,400.29	0.00	0.00	5,400.29	
		180,000	ลบ.ฟ.	607.48	109,346.40	139.00	25,020.00	134,366.40	
		45,000	กก.	42.06	1,892.70	0.00	0.00	1,892.70	
		508,000	ตร.ม.	121.92	61,935.36	84.00	42,672.00	104,607.36	

ไม่ตรี ฉายถวิล

22 กรกฎาคม 2568 10:42:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานกรูเสาเข็มอยู่ครึ่งแผ่น	14.000	ตร.ม.	337.30	4,722.20	94.00	1,316.00	6,038.20	
	- งานฉาบผนัง - ฉาบโครงสร้าง	993.000	ตร.ม.	79.01	78,456.93	118.00	117,174.00	195,630.93	
	- เสาค้ำยันและคานทับหลัง	464.000	ม.	127.70	59,252.80	46.00	21,344.00	80,596.80	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค	1,080.000	ตร.ม.	72.41	78,202.80	34.00	36,720.00	114,922.80	
	- งานกรูหินกาบ	55.000	ตร.ม.	799.00	43,945.00	248.00	13,640.00	57,585.00	
	- สแตนเลสท 304 ขนาด 1นิ้วx1นิ้ว หน้า 1.2 มม. ยาว 6.00 ม	128.000	ท่อน	1,180.00	151,040.00	0.00	0.00	151,040.00	
	- สแตนเลสท 304 ขนาด 1.5นิ้วx3นิ้ว หน้า 1.2 มม. ยาว 6.00 ม.	44.000	ท่อน	1,400.00	61,600.00	0.00	0.00	61,600.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบ	1,308.000	กก.	0.00	0.00	10.00	13,080.00	13,080.00	
	- Bolt คอนกรีต	228.000	ท่อน	20.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	
	- แผ่นเหล็กยัดรา้วสแตนเลสท หน้า 4 มม.	114.000	แผ่น	30.00	3,420.00	0.00	0.00	3,420.00	
	- งานเทพคอนกรีตพื้นหนา 10 ซม.(รวมเหล็กเสริมพื้น 6 มม. @ 0.20 ม.#)	6.000	ตร.ม.	450.00	2,700.00	419.00	2,514.00	5,214.00	

โมดูลี ฉายถวิล

22 กรกฎาคม 2568 10:42:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูผนังป้ายกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24" x 24"	6,000	ตร.ม.	702.41	4,214.46	222.00	1,332.00	5,546.46	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวด้านขนาด 24" x 24"	6,000	ตร.ม.	555.51	3,333.06	222.00	1,332.00	4,665.06	
	- งานก่อกระเบื้องผนัง	1,000	เมตรรวม	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- งานต้นแบบประดับบัว	1,000	เมตรรวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- งานติดตั้งขอบความหนา 1 ซม. สฟ.ต. ขอบความ...ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก...ตัวอักษรโลหะสีทอง ขนาด สูง 20 ซม.	1,000	เมตรรวม	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
รวมค่างานผนัง A,B และงานป้าย สฟ.ต.				90,473.16	860,498.52	11,546.00	313,788.50	1,174,287.02	

โมดูลี ฉายถวัล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานประตู่รั้วแสดนเลท - งานหม่าทำประตู่รั้วแสดนเลทชนิดรางเลื่อนกว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบถ้วน (รายละเอียดตามแบบขยายร้ว 1) รวมค่างานประตู่รั้วแสดนเลท	2.000	ชุด	35,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่) - งานขุดดินและถมคืน - ทราดยาบรอกันหลุม - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	9.000 .500 .500	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	0.00 529.60 1,850.47	0.00 264.80 925.23	168.00 104.00 419.00	1,512.00 52.00 209.50	1,512.00 3,16.80 1,134.73	

โมดูลี ฉายถวิล

22 กรกฎาคม 2568 10:42:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	3.000	ลบ.ม.	1,906.54	5,719.62	419.00	1,257.00	6,976.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB SR-24 Ø 9 มม.	.100	ตัน	22,509.93	2,250.99	4,400.00	440.00	2,690.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD-30 DB 12 มม.	.100	ตัน	29,682.24	2,968.22	3,600.00	360.00	3,328.22	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.	1.000	กก.	50.47	50.47	0.00	0.00	50.47	
	- ไม้แบบท่วไป คัด 50%	1.400	ลบ.ฟ.	607.48	850.47	139.00	194.60	1,045.07	
	- ตะปู	.350	กก.	42.06	14.72	0.00	0.00	14.72	
	- ท่อแป๊ป dia. 1/2 นิ้ว ขนาด 2.8 มม.	1.000	ท่อน	735.00	735.00	0.00	0.00	735.00	
	- ท่อแป๊ป dia. 3 นิ้ว ขนาด 3.2 มม.	1.000	ท่อน	1,720.00	1,720.00	0.00	0.00	1,720.00	
	- ท่อแป๊ป dia. 4 นิ้ว ขนาด 3.5 มม.	1.000	ท่อน	2,425.00	2,425.00	0.00	0.00	2,425.00	
	- บัวเสาเหล็ก dia 1/2 นิ้ว	6.000	อัน	73.00	438.00	0.00	0.00	438.00	
-	บัวเสาเหล็ก dia. 3 นิ้ว	3.000	อัน	213.00	639.00	0.00	0.00	639.00	
	- บัวเสาเหล็ก dia. 4 นิ้ว	1.000	อัน	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	

โมดูลี ฉายฉล

22 กรกฎาคม 2568 10:42:22

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบตอลด 4 นิ้ว เป็น 3 นิ้ว	1.000	อัน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- รอกทองเหลือง	1.000	อัน	321.00	321.00	0.00	0.00	321.00	
	- เชือกไนลอน 6 มม.	20.000	เมตร	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงประกอบเสาธงพร้อมติดตั้ง	1.000	เมตร	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ระบบสายล่อฟ้า	1.000	เมตร	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด	1.000	เมตร	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างเสาธงชาติ สูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉ)	-	-	63,530.79	20,472.52	18,249.00	13,025.10	33,497.62	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,277,784.64

ไม่ตรี ฉายฉลิ

22 กรกฎาคม 2568 10:42:22

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรื้อ แบบ A เป็นรื้อก่ออิฐถือปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รื้อ แบบ B เป็นรื้อก่ออิฐถือปูนพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	เมรุงานก่อสร้างเสาชิงช้า ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉะ) งานก่อสร้างช่วงประตูสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างกำแพงสูง 1.60 เมตร ยาว 142.50 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	อ.ปทุมธานี จ.ปทุมธานี		
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2568	

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F
			ค่าก่อสร้าง
			รวมค่าก่อสร้าง
			1,669,042.29

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,669,042.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

ก่อสร้างแบบ A เป็นรั้วก้ออิฐบล็อกอาบนึ่ง สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก้ออิฐบล็อกพรมติดตั้งร้าวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **เมื่สร้างก้ออิฐบล็อกขวดตี ความสูง 9.40 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉก) งานก่อสร้างข่งขวดตีสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างงา้วยตีตามแบบ**
ก่อสร้างจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อ.ต.พ.นงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อ.ต.พ.นงาม
สถานที่ก่อสร้าง **อบต.โพธิ์สามพัน อ.บ้านลาด จ.บุรีรัมย์**
แบบ A ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก้ออิฐบล็อกพรมติดตั้งร้าวรั้ว สแตนเลส งานก่อสร้างข่งขวดตีสแตนเลส และก่อสร้างงา้วยตีตามแบบ
กำแพงรั้ว

แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์นงาม

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าางานต้นข่ง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				1,669,042.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,669,042.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรื้อรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพพงาม
สถานที่ก่อสร้าง	แบบ A, รื้อ แบบ B เป็นผู้ให้อิฐบล็อกพร้อมติดตั้งรากรื้อ สแตมเลส งานก่อสร้างเสาธงชาติ, งานก่อสร้างประตูรั้วไม้พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพพงาม
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพพงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพพงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

(ไม่ตรี ฉายฉลิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมศักดิ์ นาคเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระศักดิ์ เหลืองวาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไม่ตรี ฉายฉลิล

22 กรกฎาคม 2568 10:42:01

แบบสุ่ราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
สถานที่ก่อสร้าง อบต.โพนงาม แบบ A รื้อ แบบ B เป็นรื้อถอนอุบลีอกพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส งานก่อสร้างเสาธงชาติ,งานก่อสร้างประตูลีสแตนเลส และก่อสร้างป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบล โพนงาม อำเภอ กมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบเลขที่ 2568/001-01 ตว.25/11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรื้อถอนอุบลีอกวางปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รื้อ แบบ B เป็นรื้อถอนอุบลีอกพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50 เมตร,งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแฉ่),งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างป้ายศพด.ตามแบบ อบต.โพนงามกำหนด จำนวน 1 ป้าย จำนวน 1.000 หลั้ละ 1,669,042.29 บาท	1,669,042.29	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรื้อถอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก					
สถาปนาก่อสร้าง	ตำบล	โพนงาม	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 2568/001-01 ลว.25/11/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2568					

(ไม่ตรี ฉายฉวิล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ นาคเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระศักดิ์ เลิศวาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไม่ตรี ฉายฉวิล

22 กรกฎาคม 2568 10:41:45

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.โพนงาม แบบ A ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส ,งานก่อสร้างเสาธงชาติ,งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส และก่อสร้างป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,596,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรั้ว แบบ A เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกฉาบปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร ,รั้ว แบบ B เป็นรั้วก่ออิฐบล็อกพร้อมติดตั้งราวรั้ว สแตนเลส สูง 1.60 เมตร ยาว 142.50 เมตร,งานก่อสร้างเสาธงชาติ ความสูง 9.00 เมตร (เป็นแบบฐานรากแผ่),งานก่อสร้างประตูรั้วสแตนเลส กว้าง 5.20 ม. สูง 1.35 ม. จำนวน 2 ชุด และก่อสร้างป้ายศพด.ตามแบบ อบต.โพนงามกำหนด จำนวน 1 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 1,669,042.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไม่ตรี ฉายถวิล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 สมศักดิ์ นาคเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.3 วีระศักดิ์ เติตวาสนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา